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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
kifejezési módja. Azt szeretné, ha 
jól látszódna, és jól látnák a „többi-
ek”, hogy Ön mivel is van elfoglalva. 
Egy aprócska, környezetétől kapott 
dicséretért bárkinek képes lehozni 
a csillagokat is az égről.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Magasra teszi a mércét, szin-

te földön túli ideákat kreál a világ 
működésével kapcsolatban. Lelke 
érzékeny a szociális és társadalmi 
problémákra, a közösségtudat lesz 
a meghatározó hozzáállás a Rák-
havában. Óvatosan nézze az esti 
híradásokat, mivel azok legtöbbször 
negatív tudósításai mélyen érinthe-
tik lelkét. Ha a szívében túl mélyre 
ássa ezeket a sok esetben szélső-
séges és szubjektív híreket, labilis 
és rossz kedvű lehet. Legjobb, ha 
idejét gyermekek és kisállatok kö-
zött tölti, mivel töltődhet segítség-
nyújtás közben. Határozza meg, hol 
van az a határ, ahol érzelmi egyen-
súlyát még meg tudja tartani.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A Rák-havában sokat gondol el-

távozott szeretteire, vagy azokra az 
emberekre, akik közel álltak Önhöz, 
de útjaik már másfelé mutatnak. 
Szomorkás és örömteli érzelmek 
váltakoznak lelkében. Nem tud 
kompromisszumot kötni és megbé-
kélni az elmúlással, nem is igazán 
tudja, mit kezdjen ezzel az érzéssel. 
Az Ön uralkodója a Nap, aki mindig 
fényesen és erőteljesen az életet 
dicséri, nehezen látja be az árnyék-
világ létezésének jogosultságát. Ön 
igazán mély és jószívű lélek, és a 
jószívűség néha fájdalommal is 
együtt jár. Az elmúlás gondolatával 
pedig minden jegynek egyszer-egy-
szer foglalkoznia szükséges.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Pártfogókra találhat céljai meg-

valósításához, akik szívesen segí-
tenek Önnek, ha tényszerű, objek-
tív stratégiát tud felvázolni. Akár egy 
cégalapításról, akár pénzügyi segít-
ségnyújtásról legyen szó, tervezze 
meg az utat, célokat és a segítő kéz 
jönni fog hozzá. Ha gyermekáldásra 
vágyik, jelenleg adottak a körülmé-
nyek egy kisember érkezéséhez. 
Megfontolt és uralkodói méltóság-
gal intézi ügyeit, ha motivációt érez 
vezetői állás betöltésére, jelenleg 
megalapozhatja e pozíció elnyeré-
sének lehetőségét. Kiváló stratéga! 
Bölcs és átgondolt személyiség.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Jelenleg az érzelmek helyett az 

ész szavát követi. Amit Önnek lo-
gikusan meg tudnak magyarázni, 
azt igaznak is tartja. Gyors észjá-
rás, tettvágy és nagy igazságérzet 
jellemzi. Talán elege lett a jó pár 
hónapja tartó akadályoztatásokból, 
nehézkesen megoldható feladatok-
ból és a tettek mezejére lép. Óva-
kodjon azonban a teljes raciona-
lizmustól, mert így épp a ló másik 
oldalára eshet át, vagyis rideggé 
és keménnyé fagyhat a tényszerű-
ség birodalmában, és biztosan nem 
olyan lesz a végeredmény, amire 
belül vágyik. Tartsa szem előtt – ta-
lán ez a legnehezebb – hogy kicso-
da is Ön valójában. Ön a szépség 
hirdetésére született, a szépség 
értékelése pedig az érzelmeken ke-
resztül valósítható meg.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Tradicionális uralkodója a Mars 

bolygó, mely rendkívül aktív energi-
ákat képvisel. A testiség, a szexuali-
tás fontos szerepet játszik az életé-
ben, amennyiben ez az élettér nem 
jól működik, kötözködős és csipke-
lődő lehet, mellyel magányosabbá 
válhat. Ha szellemi síkon kívánja 
használni rendkívüli energiáit, ak-
kor keressen nehezen megoldható 

feladatokat. Fejtsen rejtvényt, ve-
gyen ördöglakatot, segítsen mások 
összekuszálódott „élet szálainak” 
kibontásában, egy szóval vezes-
se le úgy az energiáit, hogy azok 
örömöt okozzanak. Szüksége van 
a „többiekre” is ezen a földön, ezt 
sose feledje el.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Talán egy munkahelyi szerelem 

kerülgeti, adja át magát ennek az 
érzésnek, talán megtalálja az iga-
zit, akit keresett. Ez az érzés mun-
kakedvének is jót tesz, hiszen szí-
vesen jár be, szívesen dolgozik és 
Ön az, akit a Rák-havában mindenki 
csak mosolyogni lát. Kritikusabb le-
het másokkal kapcsolatban, ráadá-
sul Ön, aki általában segítőkész és 
bőkezű ítélkezés nélkül szinte min-
denkivel, most jól megnézi, kinek és 
mikor segít. Egyrészről ezáltal fej-
lődhet az igazságérzete, másrészt 
el fog tudni gondolkodni azon, hogy 
vajon egy emberi lény jogosult-e 
ítélkezni mások felett. Legyen ob-
jektívebb és maradjon segítőkész!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Ön egy türelmes, rendíthetetlen 

személyiség, aki hosszútávon tud 
sikereket és megbecsülést elérni. 
Ez az alapvető jellemvonás azon-
ban azzal jár, hogy az élet változá-
sai is lassabban következnek be, 
hiszen hozzá kell szoktatnia lelkét 
magához a gondolathoz is, hogy 
valamit, amit megszokott, megvál-
toztasson. Szabadságvágya dübö-
rög belül és higgye el, nemsokára 
el fog szakadni az a cérna, be fog 
telni az a pohár. Ez azonban nem 
egy rossz hír, hiszen a változások 
sok új és jó dolgot hozhatnak be az 
életébe. Rugalmasságot kell tanul-
nia. Nézze meg, hogyan működnek 
azok az emberek, akik szinte pilla-
natok alatt képesek irányt váltani.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Labilisabb, robbanékonyabb 

időszak következik a Vízöntők szá-
mára. Meg kell, hogy találja azt 
a foglalatosságot (sport, kiállítás, 
séta, stb.), amiben töltődni tud, és 
újra egyenesbe lendülni. A változé-
konyság az Ön lételeme az életét 
tekintve, mégis ha lélek változékony 
és labilis, nehezebben viseljük a 
minket körbevevő változásokat is. 
Töltődésre és nyugodt, békés han-
gulatú környezetre van szüksége, 
valamint barátokra, akikben bíz-
hat, és akik ott állnak Ön mellett, 
ha ideges, feszült, morcos. Az ext-
rém sportok kiválóan alkalmasak 
az energiák levezetésére és ez a 
típusú fizikai fáradtság lelkileg is ki-
egyensúlyozza.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Ne kívül keresse a megoldáso-

kat. Önről sokszor mondják, hogy 
nem életrevaló, hogy túlságosan el-
rugaszkodik a földtől, és ha még így 
is van, ne higgyen másoknak. Az 
Ön jólétét csak a szívéből, szívből 
választott dolgok fogják megala-
pozni. Nem azért ilyen álmodozó 
lélek, hogy lényét feladva csak és 
kizárólag racionalista legyen, ha-
nem azért, hogy döntéseit álmaiból 
merítse, és ezeket tanulja meg a 
gyakorlatban is működtetni. Minden 
döntése előtt kérjen türelmi időt, 
hogy aludhasson rá egyet! Csak 
belülről kifelé haladhat! Ön úgy van 
jól, ahogy, ne nézze ennyire a kül-
világ véleményét önmagáról, el fog 
veszni benne.      Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Ha véletlenül lerobban az autó-

ja, kifüstöl a számítógépe, vagy egy 
régi kedves ismerősével hangos 
vitába keveredik, jusson eszébe, 
hogy van valamilyen múltbéli – de 
a jelenre is ható – lezáratlan, meg-
oldatlan ügye sorsával. Tegye fel a 
kérdést, hogy mi az, amit nem tud 
elengedni? Türelmetlenségének 
pozitív oldala a gyorsaság lehet. Ha 
tehát olyan feladatokat kap, melyek 
azonnali döntéshozatalt kívánnak, 
akkor meg tudja oldani, a hosszabb 
távú, esetleg kompromisszumot kö-
vetelő feladatok megoldása azon-
ban frusztrálhatja. Merítsen erőt ab-
ból, ami gyorsan megy ahhoz, amit 
csak kivárással lehet véghez vinni.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Gyorsabban vág az esze, hamar 

átlátja feladatainak összefüggéseit. 
Sőt készpénzre is válthatja tudását 
és ügyességét. Furfangos megol-
dások, jó kommunikációs készség, 
az élet felé, azaz kifelé fordulás 
jellemzi. Önmaga is és környezeté-
ben élők is meglepődhetnek, hogy 
milyen mozgékony és hirtelen le-
het, hiszen egy „Bikától” ez nem az 
alapvetően elvárt viselkedési forma. 
A tanulás, az olvasás, a feladatok 
megoldási stratégiáinak kidolgo-
zása és maga a munka elvégzése 
is érdekli. Gondolkodik, intézkedik, 
átlátja a lépéseket és meg is teszi 
azokat. Ön jelenleg csak olyan dol-
gokban hisz, melyekre konkrét bizo-
nyítékok állnak a rendelkezésére.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Eredményekre, eredményes-

ségre és megbecsülésre törek-
szik. Csak azokba a dolgokba fog 
bele, amiből biztosan sikerekre 
számíthat, és jelen esetben igényli 
a sikerekkel együtt járó, nevesí-
tett tiszteletet is. Lassabb lehet a 
megszokottnál, körültekintőbben 
dönt. Szeretné learatni az eddig be-
fektetett munkájának gyümölcsét. 
Jelenleg nem áll messze Öntől a 
színpadiasság, a mondanivalójá-
nak hangosabb és érzékletesebb 
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A 2012-es év június 6-i Vé-
nusz átvonulás a Nap előtt a sze-
retetteljes energiák földre hozó-
ja. Most a Rák-havában (június 
21-től) a jóra való hajlandóságot 
és ennek tudatos teremtését ta-
pasztalhatjuk meg. A Rák-jegy 
és uralkodója, a Hold alapvető-
en a család fontosságára, az ösz-
szetartozásra, a melegségre és 
gyöngédségre inspirál. Ha hagy-
juk megérni, és előtérbe kerülni 
ezeket a finom rezgésű energi-
ákat, érzéseket, meghitt és sze-
retetteljes légkört teremthetünk 
magunk körül. A hangsúly pe-
dig a teremtésen van. Jelenleg 
a teremtő erőnk az, amellyel 
bármit és bárhogyan létrehoz-
hatunk magunkban és magunk 
körül, méghozzá igen rövid idő 
alatt. Ez a sokak számára hihe-
tetlenül hangzó gondolat megér 
egy tényleges próbát.

NEM BAJ, HA FELMERÜL 
BENNÜNK a kétség és kétke-
dés gondolata, ha arról van szó, 
hogy valóban bírunk-e terem-
tő erővel itt a Földön. A két-
ségek alapvetésként arra jók, 
hogy megnézzük, mi az, amit 
beengedünk (vagy ki az, akit 
beengedünk) az életünkbe, te-
hát saját védelmünket szolgál-
ja (erőssége attól függ, hogy 
mennyire van szükségünk vé-
delemre, mennyire érezzük ma-
gunkat biztonságban). Ahhoz 
azonban, hogy tényleges próbát 
tegyünk e teremtő energiákkal 
kapcsolatban, a próba erejéig le 
kell tennünk a kétkedést. Kísér-
letünk támogatója a retrográd 
mozgásba forduló Neptunusz, 
aki még inkább a befelé fordu-
lást, a magunkra, „magunkba” 
összpontosítást segíti. Az előző 
hónap összefoglaló cikkében a 
játékosságról írtam, és ezen be-
lül arról, hogy merjünk eltérni 
a megszokott, automatikus vi-
selkedési sémáinktól, merjünk 
játszani és próbálkozni. 

Most pedig egy igen merész 
gondolattal állnék elő, melyet 
próbáljunk meg feltétel nélkül 
elfogadni ahhoz, hogy kísérle-
tezni tudjunk. Mi van, ha eddi-
gi elképzeléseinkkel ellentétben 

A TE KERTEDBEN MILYEN GYÜMÖLCS TEREM?

nem a világ működésére reagá-
lunk csak (tehát a világ dolgai 
történnek, mint akciók és mi 
magunk csak reakciókat mű-
ködtetünk, vagyis válaszolunk 
a történésekre), hanem mi ma-
gunk hívjuk elő a körülöttünk 
lévő dolgok valóságát. Mi van 
akkor, ha nem Mi függünk a 
világtól, hanem fordítva: a vi-
lág függ Mitőlünk? Még egy-
szerűbbre fordítva, azt feltéte-
lezzük, hogy minden fűszál és 
fa, az otthonunk, a kertünk, a 
sarokban álló esernyő, a baráta-
ink, a szerelmünk, a gyermeke-
ink saját teremtésünk valósá-
ga. Ezt a gondolatot pontosítva 
az előzőekből csak az a valóság, 
a mi általunk teremtett energia, 
amit meglátunk belőlük és ez a 
lényeg, illetve az a lényeg, hogy 
többet láthassunk a világunk-
ból, mint amit jelenleg. 

EZÉRT SZÜKSÉGES játsza-
nunk és próbálkoznunk, meg-
nézni és elemezni egy helyze-
tet, egy eseményt más és más 
oldalról. Edzenünk kell a lá-
tókörünket, szélesíteni, hogy 
befogadható legyen a szegény-
séggel küzdőknek a gazdag-
ság gondolata és meglássák, 
a gazdag emberek hogyan 
„látnak”. A magányosoknak a 
párra találás gondolata, hogy 
befogadják a már párra talált 
emberek hozzáállását, és be 
tudják építeni saját életük min-
dennapjaiba. A teremtett világ, 
amit látunk, nem más, mint sa-
ját látókörünk szélességének, 
mélységének és színességének 
tükröződése. Lemérhető az 
életminőségünkből a lelkünk 

egészsége, és mielőtt még bár-
kinek is lelkifurdalása támad 
saját minőségét illetően, meg 
lehet látni, hogy hol kell még 
jobban élesíteni a szemünket, 
hol lehet javítani azon, ami 
számunkra nem tetszetős.

SZÓVAL TEGYÜNK EGY 
PRÓBÁT. Legyünk merészek a 
kísérleti teremtésben. Lehetőleg 
válasszunk olyan életterületet, 
mely nem túl akadályoztatott 
elsőre, csak azért, hogy gyors 
sikereket érhessünk el és ezzel 
az akadályoztatottabb terüle-
teken is kedvünkre próbálkoz-
hassunk. Hogyan működik ez a 
gyakorlatban? Mivel tudatosult 
bennünk, hogy a világ tükröző-
dés és reakció, nem pedig for-
dítva, itt az idő, hogy még mie-
lőtt a valóságban létrejött volna 
mondjuk az áhított „igazi” társ, 
munkahely, tömött pénztárca, 
vagy szellemibb síkon egy nyu-
godtabb, kiegyensúlyozottabb 
élet lehetősége, meg kell élnünk 
belül, milyen is lehet az. Lát-
nunk kell, éreznünk kell belül, 
hogy sikerült, létrejött, megtör-
tént, ami még nem történt meg.

A Rák-havában működő do-
mináns életterület a családdal 
kapcsolatos dolgok. Az össze-
tartozás érzésével kapcsolatos 
energiák, a gyöngédséggel, a 
meghitt légkörrel kapcsola-
tos dolgok. A jegy uralkodója 
a Hold, a hét napjaiból a Hétfő 
tartozik ehhez az égitesthez (az 
angol Monday, azaz Moonday 
szó is erre utal), erőteljesebb 
eredményeket érhetünk el, ha 
a célunkra való összpontosítást 
erre a napra időzítjük.

Egészségügyi szempontból 
figyelmet szükséges fordíta-
nunk a megfelelő mennyiségű 
folyadékfogyasztásra, a minő-
ségi alvásra (hagyjunk elég időt 
e fontos tisztító tevékenység-
nek), a szemeinkre, valamint a 
mentális egészségünkre.

Családias, kellemes hóna-
pot kívánok az Olvasóknak, 
széles és nyitott perspektívát, a 
játék örömét és saját világunk 
teremtésének sikerét!

Laki Beáta

Asztrológiai útmutató a Rák jegyében
Reménytelen vállalkozás 

a Corvin Művelődési Ház – 
Erzsébetligeti Színház elmúlt 
fél éves programjait felsorolni, 
mégis megkíséreljük felidézni 
azokat az emlékezetes esemé-
nyeket, amelyek kiemelt jelen-
tőségűek kerületünk életében. 

A Magyar Kultúra Napján, 
január 22-én a kerület „nyitott 
könyvespolcát” kitártuk a kert-
város lakói előtt. A népszerű Li-
geti Könyves Kuckó mára már 
önálló életet él, teljes nyitvatar-
tási időben biztosítja látogató-
inknak térítés- és adminisztrá-
ció mentesen az olvasás örömét. 
Ez idáig 3700 könyv regisztrá-
ció történt. A sikeres programot 
követendő mintának tekintik a 
környező kerületek is.

A hosszú, hideg téli esté-
ken feltöltődhettek azok, akik 
jegyet váltottak: a Budapest 
Bár, Kepes András, a Jazz Li-
get, Budapest Jazz Orchestra 
– Bereczky Zoltán produkciók-
ra. A belvárosban nagy sikerrel 
futó előadásokat, kiállításokat 
helyben láthatták a kertvárosi 
polgárok, így például a Gyógy-
ír északi szélre vagy a Stand 
Up sorozatot, Szipál Martin 
fotóművész kiállítását, sőt elő-
adását, a magyar Fiatal Terve-
ző Grafikusok legjobbjainak 
munkáit, amelyek a Berlini 
Biannálét követően érkeztek a 
XVI. kerületbe.

Március elején az I. Kertvá-
rosi Iskolaválasztó alkalmával 
a szülők és a gyerekek átfogó 
képet kaptak a kerületi oktatási 
intézmények sokszínűségéről. 
A nagy sikerre való tekintet-
tel a program folytatódik, a II. 
Kertvárosi Iskolaválasztó 2013. 
január 26-án lesz.

A tavasz a tehetségek jegyé-
ben telt: I. Kertvárosi Tehet-
ségkutató verseny, minden 
várakozást felülmúló résztvevői 
létszámmal, magas színvonalú 
produkciókkal, szakmai zsűri 
és nagyszámú közönség előtt 
zajlott. Az Önkormányzat tá-
mogatásával a fődíjasok és lel-

zetközi Chopin Fesztiválnak ad 
otthont az intézmény.

A színház előcsarnokába lép-
ve két hatalmas felirattal talál-
kozhat a látogató. Az egyik a 
Corvin 16 közösségi, kulturális 
és sporttevékenységek megva-
lósítása című programsorozat, 
mely projektnek köszönhetően 
az elmúlt egy évben 6 kerületi 
oktatási intézménnyel együtt-
működve 25 tanfolyam,  10  
ifjúsági verseny és egy folyta-
tásra érdemes tehetségkutató 
program indult el. 

A másik tábla hirdeti: a 
„Gyere inkább mihozzánk” 
programsorozatot. Ez a projekt 
két éven keresztül kistérségi 
viszonylatban kínál ingyenes 
programokat a kerületi és kör-
nyékbeli érdeklődőknek, fiata-
loknak. Beavató és rendhagyó 
színházi előadások, filmklub, 
drámapedagógia, tánc- és visel-
kedéstréning, hátrányos hely-
zetűek és sérültek integrációját 
segítő művészeti foglalkozások, 
változatos kulturális események 
és programok szórakoztató for-
mában, élményszerűen kívánják 
segíteni a fiatalokat a társadalmi 
integráció folyamatában.

Mindkét projekt az Európai 
Unió támogatásával, az Euró-
pai Szociális Alap társfinanszí-
rozásával valósul meg.

A bőséges és változatos prog-
ramkínálat mellett, kerületünk 
iskolái is a színházteremben 
tartották iskolanapjaikat, sza-
lagavatóikat. Az intézmény 24 
tanfolyamnak biztosít otthont, 
akik szintén a nagyszínpadon 
mutatták meg az érdeklődők-
nek, mit is tanultak az év során.

A szervezők a következő 
évadra sem ígérnek kevesebbet, 
mint, hogy az Erzsébetligeti 
Színház „Több, mint helyszín!”, 
ezért is üzenik mindenkinek 
„Gyere inkább mihozzánk!”

Kell ennél több?
wwww.kulturliget.hu

facebook.com/
erzsebetligetiszinhaz

Sikeres félévet zár az Erzsébetligeti Színház

Szipál Martin világhírű fotóművész teltház előtt tartott 
előadást fotózási technikájáról a Gyere inkább mihoz-
zánk programsorozatának keretében. Az előadás ( elő-
zetes regisztrációt követően) ingyenes volt

kes kísérőikből álló  kulturális 
delegáció utazott Prágába, ahol 
a nemzetközi fesztivál minden 
létező kategóriájában elnyer-
ték a fődíjat. A mi gyerekeink, 
a mi tehetségeink, a mi jövőnk. 
Legyen ez közös büszkeségünk! 
Várakozással készüljünk a kö-
vetkezőre!

Az ArtFest, mint a Corvin 
Művelődési Ház saját amatőr 
alkotói pályázata országos is-
mertségnek és elismertségnek 
örvend. Ötödik alakalommal, 
egyre erősödő mezőnnyel, fan-
tasztikus alkotásokkal rendez-
ték meg a hagyományos tár-
latot, a legjobbak munkáival 
pedig önálló kiállításokon talál-
kozhatnak.

Az I. Kertvárosi Vasútmodell 
kiállítás látogatói, kicsik és na-
gyok három napon át töltötték 
meg a színház termeit és folyo-
sóit. A játékos, tematikus kiál-
lítások sora a jövő évadban is 
folytatódik; október első hétvé-
géjén a LEGO játék szerelmese-
it várják a szervezők.

Májusban a családé volt a fő-
szerep. Családi majálissal indult 
a hónap, ahol a színes színpadi 
programok mellett 13 olyan ak-
tivitást találhattak a gyerekek 
a ligetben, ahol tartalmasan és 

ingyenesen szórakozhattak. A 
rendezvény színvonalának hí-
re már a környező települések-
ről is nagy létszámú látogatót 
vonzott. Folytatódott a hónap a 
Születés hetének rendezvénye-
ivel, majd az év talán legmeg-
hittebb ünnepével, a Szeretet és 
Hűség napjával, ahol 40 kerü-
leti, jubileumi házassági évfor-
dulóját ünneplő házaspár erősí-
tette meg esküjét Kovács Péter 
polgármester úr jelenlé té ben. A 
gyereknap fergeteges kavalkád-
jával és sok-sok ingyenes prog-
rammal zárt a hónap.

A Corvin Művelődési Ház 
célja nemcsak bekapcsolódni 
az országos kulturális vérkerin-
gésbe, hiszen mára ez már tény, 
hanem a nemzetközi színtérré is 
válni. A Ház élő kapcsolataival 
ez is valósággá válik.  Igazi vi-
lágsztárt láthattunk Kobayashi 
Ken Ichiro mester személyében 
áprilisban, ezt követően május-
ban nyolc olasz képzőművész 
és Botz Yvette tanítványainak 
közös kiállítását nyitották meg. 
A Nemzetközi Duna Karnevál 
távoli országokból érkező mű-
vészei a napokban mérik ösz-
sze tudásukat az Erzsébetligeti 
Színház nemzetközi színpadán, 
majd június közepén az V. Nem-

A legjobb ajándék a fotó – mondja Tóthné Lelkes 
Szilvia, a Lelkes Fotóüzlet tulajdonosa teljes meg-
győződéssel. A Sashalmi piac tőszomszédságá-
ban, a gyógyszertár melletti üzletsoron lévő üzletbe 
belépve azonban szinte egy ajándékboltban érez-
hetjük magunkat: a vitrinben mindenféle helyes kis 
porcelánok, ékszertartók, ékszerek, plüss maci és 
egyéb fotó-kiegészítők, mint album, keretek, stb. 
láthatók ízléses elrendezésben. Szilvia folyamato-
san bővíti az áruválasztékot, mert mindig felkutat 
valamit, amit a szokásos árnál kedvezőbben tud 
ajánlani vevőinek. Ezek az ajándéktárgyak egy ré-
sze persze „felszerelhető” egyedi fotóval, ami még 
személyesebbé teszi az ajándékot. De az itt kap-
ható Swarovski ékszerek fénykép nélkül is igen jól 
mutatnak, és nagyon kedvező az áruk.

A fotókidolgozás ára is igen kedvező, és ha valaki 
a boltban száznál több képet rendel, a képek árából 
a listaárhoz képest további 10% kedvezményben ré-
szesül. On-line képrendelésre is van lehetőség, ott az 
árak eleve kedvezményesek, részletek a honlapon. 

Minden ami esküvő! Fényképezés igen kedvező árban, 
fotókidolgozás, esküvői albumok, keretek rendkívül nagy 
választékban. Egyedi fotókönyv készítés akár hozott ké-
pekből is esküvőre, szülinapra. Gyönyörű képeslapok, 
ajándéktasakok, hogy mindent megvehessen egy helyen. 
Új szolgáltatásuk a fénykép alapú névjegykártya. Egyedi 
tervezéssel 100db névjegy csak 3500Ft.  (x)

Fényképes ajándékok a fotóüzletben

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Életünk során vannak olyan pilla-
natok, amikor nem tudjuk uralni az 
eseményeket, kizökkenünk a ren-
des kerékvágásból. A lelki jellegű 
problémák bizonyos mennyiség 
után minőségi változást hoznak, s 
ilyenkor bizony már a fizikai problé-
mák is megtalálnak minket beteg-
ségek formájában.

Amikor a fejünkben és a szívünk-
ben is megszületett a döntés, hogy 
elég volt, meg akarok gyógyulni, 
rendbe akarok jönni, s a dolgaimat 
is rendbe akarom tenni, csak még 
egyedül nem vagyok elég erős hozzá 
– nos, ekkor segíthet egy önisme-
reti tanácsadó. Saját erősségeink, 
gyengéink, karakterünk, vagy éppen 
életciklusunk megismerésével köze-
lebb kerülhetünk a megoldáshoz. A 
lelki eredetű problémák feloldásához 
pedig hathatós segítséget tud nyúj-
tani a Bach-virágterápia, amely 
egy egyszerű, mellékhatásmentes 
gyógymód, olyannyira, hogy még 
kisgyerekek és kismamák is szed-
hetik. Stresszhelyzet, félelmek, 
pánikbetegség, életkrízisek, pár-
kapcsolati problémák,  gyász, pszi-
choszomatikus betegségek (mint pl. 
asztma, allergia), stb. – ne szenved-
jen, hívjon!

Szőke Kati – önismereti tanács-
adás, Bach-virágterápia 06-20-
412-6353

Segít az Önismeret
és Bach-virágterápia!

Májusban megrendezés-
re került Sashalmon az I. 
Kertvárosi Zumba fitness 
Party! A nagy sikerre va-
ló tekintettel nyár végén 
folytatódik a táncőrület, 
augusztus 25-én, szom-
baton 19 órától ismét 
várjuk az érdeklődőket 
egy hasonlóan jó hangu-
latú, fergeteges Zumba 
Party-ra a Sashalmi Kö-
zösségi Teremben! Az 
esemény támogatója a 
Rojik Italnagyker, akinek köszönhetően a résztevevők ingyen ásványvizet kapnak 
a helyszínen, hogy jobban bírják a 2 órás sportrendezvényt. További információk 
a www.napfenymozgasstudio.hu weboldalon!

Ismét Zumba fitness Party

Literátor vénájú rendőrkapitány
A 83. Ünnepi Könyvhét 

egyik szenzációját az Ulpius 
ház könyvkiadó szolgáltatta. A 
neves kiadó vette gondozásba 
Marcus Meadow krimijeit, ami 
nem csak a könyvek kampányán 
érződik majd, hanem abban is, 
hogy a hétkönyves Marcusról 
azonnal lerántották a lep-
let. Mint kiderült, ezen az 
álnéven egy régi ismerő-
sünk ír kémregényeket, 
thillereket vagy szerel-
mes, humoros törté-
neteket. Réti Lász-
ló, alias Marcus 
Meadow a 
hétköznapi 
életben egy 
rendőrtiszt, 
m é g h o z z á 
nem is akár-
milyen beosztásban. Alezrede-
si rangban a zuglói rendőrka-
pitányságot irányítja. Na, erre 
sokan legyintenek, könnyű ne-
ki krimiket írni, hisz egész nap 
csak bűnügyekkel foglalkozik. 
Réti Lászlót, immár saját nevén 
és nem álnéven nem a csipcsup 
bűntények foglalkoztatják, az 
ő hősei ennél sokkal bonyolul-
tabb személyiségek. Természe-
tesen az ő esetében az írói mun-
kát megkönnyíti, hogy a szerző 
közel van a tűzhöz, és pontosan 
tudja, mit jelentenek az ilyen 
fogalmak, hogy a rendőrség 
„titkosszolgálati módszerekkel 
hozzájutott bizonyos informá-
ciókhoz”. Réti László esetében 
tehát nem az anyaggyűjtés az 
igazán izgalmas téma, hanem 
sokkal inkább az a tény, hogy ír, 

illetve, hogy most már mindezt 
a saját nevén teszi. Ráadásul, 
azok az olvasók, akik ismerik a 
stílusát, pontosan tudják, hogy 
az izgalmak mellett humorban 
is bővelkednek az írásai, ezért 
érdemes lesz a Réti-könyveket 
elolvasni. A humor állítólag 

nem áll messze az egyéb-
ként komoly rendőrtiszttől. 

Az Országos Humor-
fesztiválon például 

a középdöntőig 
is eljutott. 

A munka persze más, ott nem le-
het viccelődni, így még a közvet-
len kollégái sem ismerhetik ezt 
az oldalát. Hacsak nem elolvas-
sák a Neuralgikus pontyot vagy 
éppen a Szex és Szekszárdot.

Réti László tehát Réti László 
néven jelentette meg legújabb 
könyvét, a Célpont Párizsban 
című krimit. A szerző a köny-
vet a június 7-i Cserepesházban 
megrendezett Zuglói Könyvna-
pon dedikálta az olvasóknak, de 
a regénnyel a Vörösmarty téri 
83. Ünnepi Könyvhéten is talál-
kozhatott a közönség. (teg)

Térzene

A mátyásföldi Szamóca cukrászda teraszán adott térze-
nét a Rácz Aladár Zeneiskola fúvószenekara június 9-
én, szombaton délután, Vaszlik Kálmán és Vikol Kálmán 
vezetésével. A népszerű darabokat nagy élvezettel hall-
gatták az összegyűlt máyásföldiek, és a fagylalt is sok-
kal jobban fogyott...

JAZZMANIA BIG BAND KONCERT – június 23., szombat, 19.30 óra. 
Helyszín: Erzsébetligeti színház, szabadtér, 1165 Bp., Hunyadvár u. 43/
B. A Jazzmania Big Band Kollmann Gábor vezetésével várja az igényes 
jazz-muzsika iránt érdeklődőket. A műsorban hallhatóak a legismertebb 
Big Band feldolgozások, örökzöldek és az együttes legújabb produkciói. 
Az est énekesei: Bujdosó Eszter és egy meglepetés vendég.

ZUGLÓI JAZZ A MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJÁN. A Magyar Mezőgazda-
sági Múzeumban, a Vajdahunyadvárban jazz-koncertekkel színesített progra-
mot rendezenek június 16-án, a Múzeumok Éjszakája bár-műsorában. Délután 
4-től székely lábbábos mesél, majd 5-től a Napraforgó együttes lép színpad-
ra. 18 órakor kezdődik Jász András (Ghymes) Kulturfunk koncertje, 19 órakor 
Csemer Boglárka jazz-koncertje következik. Este 9-től a bárban a Budapest 
Bár ad koncertet, majd 22.30-tól a Cornelio Tutu Band jazz műsora következik. 
Éjfélkor pedig tűzugrás lesz a Görömbő Kompánia zenei kíséretével.


